

1 貸借対照表

(令和4年3月31日 現在)

(単位:円)

| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
|---------------------|----------------------|----------------|----------------------|
| (資産の部) | | (負債の部) | |
| 流動資産 | 4,434,004,891 | 流動負債 | 130,385,534 |
| 1 現金及び預金 | 3,505,955,840 | 1 未払金 | 2,195,053 |
| 2 未収金 | 75,944,367 | 2 未払消費税等 | 4,623,500 |
| 3 公有用地 | 846,229,020 | 3 預り金 | 1,832,844 |
| 4 立替金 | 5,824,400 | 4 前受収益 | 109,543,418 |
| 5 仮払金 | 51,264 | 5 引当金 | |
| 固定資産 | 1,661,803,192 | (1) 賞与引当金 | 12,190,719 |
| 1 有形固定資産 | 255,802,604 | 固定負債 | 1,009,109,242 |
| (1) 工具器具及び備品 | 311,851 | 1 長期借入金 | |
| (2) 土地 | 255,490,753 | (1) 金融機関借入金 | 846,229,020 |
| 2 無形固定資産 | 303,670,582 | 2 引当金 | |
| (1) 電話加入権 | 1,044,890 | (1) 退職給付引当金 | 162,880,222 |
| (2) ソフトウェア | 2,618,400 | | |
| (3) 施設建築物の一部を取得する権利 | 300,007,292 | 負債合計 | 1,139,494,776 |
| 3 投資その他の資産 | 1,102,330,006 | (資本の部) | |
| (1) 敷金保証金 | 2,400,000 | 資本金 | 100,000,000 |
| (2) 投資有価証券 | 1,099,930,006 | 1 基本財産 | 100,000,000 |
| | | 準備金 | 4,856,313,307 |
| | | 1 前期繰越準備金 | 4,784,949,049 |
| | | 2 当期利益 | 71,364,258 |
| | | 資本合計 | 4,956,313,307 |
| 資産合計 | 6,095,808,083 | 負債・資本合計 | 6,095,808,083 |

2 損益計算書

(令和3年4月1日～令和4年3月31日)

(単位:円)

| 科 目 | 金 額 |
|-------------|---------------|
| 事業収益 | |
| 1 公有地取得事業収益 | 1,378,850,656 |
| 2 あっせん等事業収益 | 234,211,072 |
| 事業収益計 | 1,613,061,728 |
| 事業原価 | |
| 1 公有地取得事業原価 | 1,373,001,627 |
| 2 あっせん等事業原価 | 192,551,980 |
| 事業原価計 | 1,565,553,607 |
| 事業総利益 | 47,508,121 |
| 販売費及び一般管理費 | 46,851,369 |
| 事業利益 | 656,752 |
| 事業外収益 | |
| 1 受取利息 | 83,040 |
| 2 有価証券利息 | 41,756,877 |
| 3 雑収益 | 10,071,046 |
| 事業外収益計 | 51,910,963 |
| 事業外費用 | |
| 雑損失 | 6,942,167 |
| 事業外費用計 | 6,942,167 |
| 経常利益 | 45,625,548 |
| 特別利益 | |
| 1 固定資産売却益 | 527,749,592 |
| 2 その他の特別利益 | 44,125,081 |
| 特別利益計 | 571,874,673 |
| 特別損失 | |
| 1 固定資産売却損 | 33,047,637 |
| 2 その他の特別損失 | 18,386,371 |
| 3 固定資産圧縮損 | 494,701,955 |
| 特別損失計 | 546,135,963 |
| 当期利益 | 71,364,258 |